
Contacto

Teléfono 971172788
Fax 971172617
Correo Electrónico monica.perez@uib.es

Dirección Postal

carretera Valldemossa 7,5 km
(07122) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMe 25-2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-08-2023 a
las 13:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consorcio Escuela de Hostelería de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ChWOgDS2YrMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de productos gorumet y de pasteleria necesarios para las clases y servicios
de la EHIB y de los cursos del SOIB.

Presupuesto base de licitación
Importe 7.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Cerda Obrador Alimentacio SL
NIF B57836157

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ChWOgDS2YrMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.700 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=grD0bsEkKXBxseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000011463960 |  2023-051301 | Fri, 11 Aug 2023 13:15:16:193 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161290202746841704124832859986697041751 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=grD0bsEkKXBxseVhcqrkhw%3D%3D

